



## MĚSTO PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor kancelář města

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: [e-podatelna@pribram-city.cz](mailto:e-podatelna@pribram-city.cz)  
ID datové schránky města Příbram: Zebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA:

ČÍSLO JEDNACÍ: 95669/2015/OKM

Vážený pan

VYŘIZUJE:

J. Buraltová

TEL/FAX:

318 402 281

E-MAIL:

Jitka.buraltova@pribram.eu

DATUM:

11.12.2015

Vážený pane Bergre,

dne 07.12.2015 byla našemu úřadu doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Požádal jste o odpověď na tyto otázky:

1) zda náš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: **28168356**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

2) zda náš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: **266 94 484**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

3) zda náš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: **63078201**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Město Příbram s žádnou z výše uvedených společností v minulosti neuzavřelo spolupráci.

S pozdravem

**Bc. Zuzana Kučerová v. r.**

vedoucí odboru